

ZMĚNOVÝ LIST**Číslo 6**

Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r. o., Na Křítaltě 980/21,
789 01 Zábřeh, IČ: 41031024**

Investor: **Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29
571 01 Moravská Třebová; IČO: 002 77 037**

Název akce: **Chodník podél silnice II/368
ulice Lanškrounská – Sušice, Moravská Třebová**

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

1) chodník u zastávky - výústní objekt drenáže	1 780,30
2) čištění koryta + obklad opěry 2	7 554,00
3) VCP - bourání již provedených kcí	7 711,89
4) Chodník 0,000-0,054 - vícepráce	62 845,54
5) Chodník 0,000-0,054 - méněpráce	-42 793,06
6) Chodník 0,000-0,054 - dešť. kanalizace, žlaby	příloha č. 6 79 165,03

ZL 6 celkem 116 263,69

Počet připojených listů specifikací: 6

Počet připojených výkresů: 1

Cena méněprací bez DPH :

Cena víceprací bez DPH :

-42 793,06 Kč

159 056,75 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis zm

Podpis

Datum: 30

Datum

Stanovisko

Datum:

Stanovisko projektanta stavby:

Datum:

Přílohy:

Položkový rozpočet - ZL 6 ze dne 30.4.2018

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č 6

Stavba : Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1
 číslo a název SO: SO 101.1 Neuznatelné náklady Chodník 0.178-1.278
 číslo a název rozpočtu: 1) chodník u zastávky - výústní objekt drenáže
 uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotko vá	celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,300	500,00	150,00
v			(1*0,5*2)*0,3		0,300		
			Všeobecné konstrukce a práce				150,00
1			Zemní práce				
9	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	0,300	351,00	105,30
			(1*0,5*2)*0,3		0,300		
20	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ I.	M2	1,000	26,00	26,00
			1*0,5*2		1,000		
			Zemní práce				131,30
5			Komunikace				
28	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠDb	M2	1,000	109,00	109,00
			1*0,5*2		1,000		
			Komunikace				109,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 1	M2	1,000	1 390,00	1 390,00
			1*0,5*2		1,000		
			Celkem za Ostatní konstrukce a práce				1 390,00
			Objekt Celkem				1 780,30

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba : **Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**
 číslo a název SO: **SO 201 - Uznatelné náklady_Lávka**
 číslo a název rozpočtu: **2) čištění koryta + obklad opěry 2**
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.poj.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotko vá	celkem
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,800	500,00	900,00
			3*0,3*2		1,800		
			Všeobecné konstrukce a práce				900,00
		1	Zemní práce				
	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	1,800	2 030,00	3 654,00
			3*0,3*2		1,800		
			Zemní práce				3 654,00
		3	Svislé konstrukce				
10	333213		OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE	M3	0,300	10 000,00	3 000,00
			obklad opěry 2				
vv			2,0*0,5*0,3		0,300		
			Svislé konstrukce				3 000,00
			Objekt Celkem				7 554,00

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba : **Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**
 číslo a název SO: **SO 101.1 Neuznatelné náklady_Chodník 0,000-0,054**
 číslo a název rozpočtu: **3) VCP - bourání již provedených kcí**
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotko vá	celkem
1		Zemní práce					
9	113106123		Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	7,140	98,00	699,72
	113107111		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	7,140	92,70	661,88
20	113201112		Vytrhání obrub silničních	m	21,680	105,00	2 276,40
	113202111		Vytrhání přídlažby	m	19,640	91,00	1 787,24
	100 00-0001		Poplatek za skládku suti	t	1,400	300,00	420,00
1		Zemní práce					5 845,24
9		Ostatní konstrukce a práce					
	979054451		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamen	m2	0,000	155,00	0,00
	979081111		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,400	365,00	511,00
	979081121		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,600	31,00	824,60
	979087112		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,400	117,00	163,80
9		Ostatní konstrukce a práce					1 499,40
V		Vedlejší rozpočtové náklady					
	13		Silniční provoz	%	5,000	73,45	367,25
V		Vedlejší rozpočtové náklady					367,25
O b j e k t		C e l k e m					7 711,89

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č 6

Stavba : **Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**
 číslo a název SO: **SO 101.1 Neuznatelné náklady Chodník 0,000-0,054**
 číslo a název rozpočtu: **4) Chodník 0,000-0,054 - vícepráce**
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,000	500,00	0,00
0		Všeobecné konstrukce a práce					0,00
1		Zemní práce					
2	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	7,000	82,00	574,00
3	113721		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	2,360	1 090,00	2 572,40
4	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20M	M3	0,000	351,00	0,00
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ I.	M2	8,900	26,00	231,40
6	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, O	M3	0,000	422,00	0,00
7	18223		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	0,000	44,00	0,00
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	0,000	35,00	0,00
1		Zemní práce					3 377,80
5		Komunikace					
9	561122		PODKLADNÍ BETON TŘ. II TL. DO 100MM	M2	5,710	243,00	1 387,53
10	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM	M2	8,900	178,00	1 584,20
11	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,800	435,00	783,00
12	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z	M2	3,190	523,00	1 668,37
13	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO L	M2	2,520	602,00	1 517,04
14	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	45,100	23,00	1 037,30
15	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	48,150	264,00	12 711,60
16	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	48,150	331,00	15 937,65
5		Komunikace					36 626,69
9		Ostatní konstrukce a práce					
17	915000		VODOR DOPR ZNAČENÍ BARVOU - OSTRUVEK, BUS, KONTEJNERY	KPL	1,000	20 462,00	20 462,00

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č 6

Stavba : **Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**
 číslo a název SO: **SO 101.1 Neuznatelné náklady_Chodník 0,000-0,054**
 číslo a název rozpočtu: **4) Chodník 0,000-0,054 - vícepráce**
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
18	915401		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - D+M 500/250	M2	1,090	845,00	921,05
19	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	6,000	243,00	1 458,00
9			Ostatní konstrukce a práce				22 841,05
Objekt			Celkem				62 845,54

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba : Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1
 číslo a název SO: SO 101.1 Neuznatelné náklady Chodník 0,000-0,054
 číslo a název rozpočtu: 5) Chodník 0,000-0,054 - méněpráce
 uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotko vá	celkem
		5	Komunikace				
1	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO L	M2	-1,030	502,00	-517,06
		5	Komunikace				-517,06
		9	Ostatní konstrukce a práce				
2	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - D+M	KUS	-2,000	2 340,00	-4 680,00
3	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ	M	-15,000	408,00	-6 120,00
4	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	-15,000	1 880,00	-28 200,00
5	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-26,000	126,00	-3 276,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				-42 276,00
			O b j e k t C e l k e m				-42 793,06

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ZMĚNOVÝ LIST č 6

Stavba : **Moravská Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1**
 číslo a název SO: **SO 101.1 Neuznatelné náklady Chodník 0,000-0,054**
 číslo a název rozpočtu: **6) Chodník 0,000-0,054 - vícepráce - dešť. kanalizace, žlaby**
 uchazeč: **EKOZIS spol. s r. o.**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
12	132738		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	23,600	500,00	11 800,00
			přípojka vpusti: 29,5*1*0,8		23,600		
0		Všeobecné konstrukce a práce					11 800,00
1		Zemní práce					
12	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	23,600	441,00	10 407,60
			přípojka vpusti: 29,5*1*0,8		23,600		
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	16,225	753,00	12 217,43
			pro kanalizační přípojky 29,5*(0,1+0,15+0,3)*1		16,225		
17	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP ZA OPĚROU, KAMENIVO 0/32	M3	7,375	628,00	4 631,50
			23,6-16,225		7,375		
1		Zemní práce					27 256,53
8		Potrubí					
39	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM sn8	M	29,500	563,00	16 608,50
			přípojka vpusti: 29,5		29,500		
43	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	8 200,00	8 200,00
			1		1,000		
43	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	KUS	6,000	2 550,00	15 300,00
			6		6,000		
8		Potrubí					40 108,50
Objekt		Celkem					79 165,03